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トラック協会杯 第３7回全道Ｕ－１１サッカー大会
☆決勝トーナメント（９月１４日・１５日）

優勝



トロンコ旭川FC U12

☆交流トーナメント（９月１４日・１５日）

【交流トーナメント①】

名寄サッカークラブ
 U-12 ピヤシリ

ABC
2位

PK
２－３

FC中標津A
ABC
3位

4

4

1

4

0

0

Rugart FC
ABC
4位

石狩フットボールクラブ
U12　ホワイト

ABC
4位

星置ＦＣ

SHIRAKABA
FOOTBALL CLUB

U12
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4位

帯北FC　U-12
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【交流トーナメント②】
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トラック協会杯 第３7回全道Ｕ－１１サッカー大会
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